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Resultados

Informacion del evento MTR Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 26/08/2017
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:46.236
Media del dia 02:07.849
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.542
Tiempo medio grupo prueba 02:03.971
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:46.236
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.385
Pilotos en grupo medio 34
Mejor tiempo grupo medio 01:53.015
Tiempo medio grupo medio 02:04.281
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.568
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.765




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoMoralesMonifarciacion 01:46.236 | 01:46.236 | 00:00.000 [ 00:21.613 [ 00:00.000 [ 00:33.149 24
P50894 prueba 01:48.542 | 00:02.306 | 00:02.306 [ 00:19.306 [ 00:00.000 [ 00:15.428 9
RaulSantosMonitor | iniciacion 01:48.560| 00:00.018 | 00:02.324 [ 00:19.288 | 00:02.324 | 00:30.824 26
RubenArtia98 avanzado 01:49.568 | 00:01.008 | 00:03.332 [ 00:18.280 [ 00:00.000 [ 00:07.196 26
SergioUgarte100 avanzado 01:49.608 [ 00:00.040 | 00:03.372 | 00:18.240| 00:00.040 | 00:07.156 30
AlexZuzaya99 avanzado 01:50.135 [ 00:00.526 | 00:03.898 | 00:17.714 | 00:00.566 | 00:06.630 32
AlbertoLopezMonitor| iniciacion 01:51.972 00:01.837 | 00:05.736| 00:15.877 | 00:05.736 [ 00:27.413 27
JoseMiguelDelLaHera9@dvanzado 01:52.338 [ 00:00.366 | 00:06.102 | 00:15.511 | 00:02.769 [ 00:04.427 33
DanielTrelles103 avanzado 01:52.370 [ 00:00.032 | 00:06.134| 00:15.478 | 00:02.801 [ 00:04.394 33
OmarGonzalez83 avanzado 01:52.392 | 00:00.021 | 00:06.156 [ 00:15.457 | 00:02.823 | 00:04.373 33
JavierAlonso85 medio 01:53.015 | 00:00.622 | 00:06.778 | 00:14.834 | 00:00.000 [ 00:11.266 35
IvanMarquez81 avanzado 01:53.784 [ 00:00.768 | 00:07.547] 00:14.065| 00:04.215 [ 00:02.981 33
FernandoMunoz96 avanzado 01:54.337 | 00:00.553 | 00:08.101 [ 00:13.511 | 00:04.768 | 00:02.427 35
SergioJimenez45 medio 01:54.760 [ 00:00.422 | 00:08.523 | 00:13.089 | 00:01.744 | 00:09.521 28
LuisPerez102 avanzado 01:55.191 | 00:00.431 | 00:08.954 | 00:12.658 | 00:05.622 [ 00:01.574 24
CarlosDominguez89 | avanzado 01:55.492 [ 00:00.301 | 00:09.256 | 00:12.356 | 00:05.923 | 00:01.272| 20
RobertoCordon104 avanzado 01:56.123 [ 00:00.631 | 00:09.887 [ 00:11.725 [ 00:06.554 | 00:00.641 29
AitorUrquia79 medio 01:56.366 | 00:00.242 | 00:10.130| 00:11.482 | 00:03.351 [ 00:07.914 26
AlbertoCupeiro91 avanzado 01:56.661 | 00:00.294 | 00:10.424 [ 00:11.188 [ 00:07.092 | 00:00.104 18
JoseAngelHerrero84 | avanzado 01:56.697 [ 00:00.036| 00:10.461 | 00:11.151] 00:07.128 | 00:00.067 17
ManuelOlmedoMonit@iniciacion 01:56.770 | 00:00.072 | 00:10.534 | 00:11.079 | 00:10.534 | 00:22.615 7
JulioPrieto95 avanzado 01:57.049 | 00:00.279 | 00:10.813 [ 00:10.799 [ 00:07.480 | 00:00.284 27
FernandoDiez65 medio 01:57.201 | 00:00.152 | 00:10.965 [ 00:10.647 [ 00:04.186 | 00:07.079 35
DavidCorchonRobertq@uatioado 1 01:57.760 | 00:00.558 | 00:11.523 [ 00:10.089 [ 00:08.191 | 00:00.994 38
JesusMariaCueto87 | avanzado 01:57.837 | 00:00.077 | 00:11.600 | 00:10.012 | 00:08.268 | 00:01.071 24
FranciscoRodrigo86 [ avanzado 01:57.873 [ 00:00.036| 00:11.637 | 00:09.976 | 00:08.304 [ 00:01.107 | 26
EduardoGurich88 prueba 01:58.025 | 00:00.152 | 00:11.789 [ 00:09.824 [ 00:09.482 | 00:05.946 39
JoseManuelLopez77 [ medio 01:58.557 [ 00:00.531 | 00:12.320 | 00:09.292 | 00:05.542 [ 00:05.724 36
MarioLopez53 medio 01:59.187 | 00:00.630 | 00:12.951 | 00:08.662 [ 00:06.172 | 00:05.094 30
BenatArrutil 08 avanzado 01:59.232 | 00:00.044 | 00:12.995 [ 00:08.617 [ 00:09.663 | 00:02.466 32
P02088 prueba 01:59.237 | 00:00.005 | 00:13.000 | 00:08.612 | 00:10.694 | 00:04.734 3
InigoTiburcio50 medio 01:59.275 | 00:00.038 | 00:13.039| 00:08.574 | 00:06.260 [ 00:05.006 30
DavidGarcia57 medio 02:00.254 [ 00:00.978 | 00:14.017 | 00:07.595| 00:07.239 [ 00:04.027 32
BrunoGonzalez61 medio 02:00.453 [ 00:00.199 | 00:14.217 | 00:07.395| 00:07.438 [ 00:03.827 34
P02212 prueba 02:00.642 [ 00:00.189 | 00:14.406 | 00:07.206 | 00:12.100 [ 00:03.328 19
JuanManuelGuerrero42medio 02:00.880 [ 00:00.238 | 00:14.644 [ 00:06.968 [ 00:07.865 | 00:03.400 31
HugoHidalgo106 avanzado 02:01.020 [ 00:00.139 | 00:14.784 | 00:06.828 | 00:11.451 [ 00:04.255 26
DavidCaro107 avanzado 02:01.256 | 00:00.235| 00:15.019 [ 00:06.593 [ 00:11.687 | 00:04.490 26
YonEchaniz48 medio 02:01.990 [ 00:00.734 | 00:15.753 | 00:05.859 | 00:08.975 [ 00:02.291 18
IgnacioSuarez80 avanzado 02:02.054 [ 00:00.064 | 00:15.817] 00:05.795| 00:12.485 [ 00:05.288 30
IgorIndart55 medio 02:02.383 [ 00:00.328 | 00:16.146 | 00:05.466 | 00:09.368 [ 00:01.898 26
SergioOrtiz49 medio 02:02.813 [ 00:00.430 | 00:16.576| 00:05.036 | 00:09.798 [ 00:01.468 12
AngelFelipe92 avanzado 02:03.200 | 00:00.386 | 00:16.963 | 00:04.649 | 00:13.631 [ 00:06.434 20
AlbertoPenalver47 medio 02:03.565 | 00:00.365| 00:17.329 [ 00:04.283 | 00:10.550 | 00:00.715 29
AlejandroCastro66 medio 02:03.810 [ 00:00.244 | 00:17.574 | 00:04.038 | 00:10.795 [ 00:00.470 24
JaviChaves44 medio 02:04.060 | 00:00.249 | 00:17.824 [ 00:03.789 [ 00:11.045 | 00:00.221 23
RaulBezares43 medio 02:04.099 | 00:00.039 | 00:17.863 [ 00:03.750 [ 00:11.084 | 00:00.182 26
JoseLuisAvalos15 iniciacion 02:04.142 | 00:00.042 | 00:17.905| 00:03.707 | 00:17.905| 00:15.243 13
AndresCarrasco64 medio 02:04.173 | 00:00.031 | 00:17.936 [ 00:03.676 | 00:11.158 | 00:00.108 32
JesusBarreda70 medio 02:04.392 | 00:00.218 | 00:18.155| 00:03.457 [ 00:11.376 | 00:00.110 31
PaulinoRico110 avanzado 02:04.411 | 00:00.019 | 00:18.175[ 00:03.437 | 00:14.842 | 00:07.646 27
DanielCastrillo68 medio 02:05.773 | 00:01.361 | 00:19.536 | 00:02.076 | 00:12.758 | 00:01.491 31
MarioPascual73 medio 02:05.828 | 00:00.055 | 00:19.592 [ 00:02.021 [ 00:12.813 | 00:01.546 30
JulioGarzo94 avanzado 02:05.966 | 00:00.138 | 00:19.730 | 00:01.882 | 00:16.397 | 00:09.201 11
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JonatanGarcia62 medio 02:05.981 [ 00:00.014 | 00:19.744 | 00:01.868 | 00:12.966 | 00:01.699 32
KurtMartin46 medio 02:06.106 [ 00:00.125] 00:19.870| 00:01.742 | 00:13.091 | 00:01.825] 21
InakiBengoetxea4l | medio 02:06.204 [ 00:00.097 | 00:19.968 | 00:01.644 | 00:13.189 | 00:01.923 | 22
SergioGil59 medio 02:06.384 [ 00:00.179 | 00:20.147 | 00:01.465| 00:13.368 | 00:02.102 | 31
P72858 prueba 02:06.635 [ 00:00.251 | 00:20.399 | 00:01.214| 00:18.092 | 00:02.663 12
P64130 prueba 02:06.824 [ 00:00.188 | 00:20.587 | 00:01.025| 00:18.281 | 00:02.852| 20
DavidTrujillo19 iniciacion 02:06.840 [ 00:00.016 | 00:20.603 | 00:01.009 | 00:20.603 | 00:12.545| 20
YerayMillan51 medio 02:06.997 [ 00:00.157 | 00:20.761 | 00:00.851 | 00:13.982 | 00:02.716 | 27
IbonGuarnido78 medio 02:09.689 [ 00:02.692 | 00:23.453 | 00:01.840 | 00:16.674 | 00:05.408 13
JorgelsmaelChenaquijniciacion 02:09.914 [ 00:00.224 | 00:23.678 | 00:02.065| 00:23.678 [ 00:09.470| 25
AlbertoMelgosa28 iniciacion 02:10.661 [ 00:00.746 | 00:24.424 | 00:02.811 | 00:24.424 | 00:08.724 19
RubenAmadoz40 iniciacion 02:11.083 [ 00:00.422 | 00:24.847 | 00:03.234 | 00:24.847 | 00:08.301 | 27
JuandiHidalgo4 iniciacion 02:12.240 [ 00:01.156 | 00:26.003 | 00:04.390 | 00:26.003 | 00:07.145| 25
JaimeFloresMonitor [ iniciacion 02:12.377 | 00:00.137 ] 00:26.141 | 00:04.528 | 00:26.141 | 00:07.007 19
RubenBenito69 medio 02:12.491 [ 00:00.113 | 00:26.255| 00:04.642 | 00:19.476 | 00:08.210 | 27
MikelSerrano22 iniciacion 02:14.355 [ 00:01.864 | 00:28.119 | 00:06.506 | 00:28.119 | 00:05.029 | 22
FranciscoJoseAgudo6/| iniciacion 02:15.712 | 00:01.356 | 00:29.475| 00:07.862| 00:29.475( 00:03.673 25
AlfonsoTorres29 iniciacion 02:15.901 [ 00:00.189 | 00:29.664 | 00:08.051 | 00:29.664 [ 00:03.484| 25
DavidGimenez54 medio 02:16.043 [ 00:00.142 | 00:29.807 | 00:08.194 | 00:23.028 | 00:11.762 11
HenryOssa75 medio 02:16.429 [ 00:00.385| 00:30.193 | 00:08.580 | 00:23.414 | 00:12.148 5
JavierFernandez14 [ iniciacion 02:17.530( 00:01.101 | 00:31.294 ] 00:09.681 | 00:31.294 | 00:01.854| 21
Inigolbanezl1 iniciacion 02:18.429 | 00:00.898 | 00:32.192| 00:10.579 | 00:32.192 | 00:00.956| 22
JonDuque5 iniciacion 02:18.880 [ 00:00.450| 00:32.643 | 00:11.030 | 00:32.643 | 00:00.505 17
BorjaRodriguez20 iniciacion 02:19.783 [ 00:00.903 | 00:33.546 | 00:11.933 ] 00:33.546 | 00:00.397 15
LarixMugalO iniciacion 02:20.291 | 00:00.508 | 00:34.055] 00:12.442 | 00:34.055| 00:00.906 | 23
BoscoSmith13 iniciacion 02:20.768 | 00:00.476 | 00:34.531| 00:12.918 | 00:34.531 | 00:01.382 16
GonzaloEstenaga24 | iniciacion 02:22.595 | 00:01.827 ] 00:36.359 | 00:14.746 | 00:36.359 | 00:03.210 11
EduardoMarinl iniciacion 02:22.721 | 00:00.126 | 00:36.485| 00:14.872 | 00:36.485 | 00:03.336 12
DiegoArroyo27 iniciacion 02:23.352 [ 00:00.630 | 00:37.115] 00:15.502 | 00:37.115| 00:03.966| 24
ErnestoAlonso63 medio 02:23.555( 00:00.203 | 00:37.319| 00:15.705] 00:30.540 ( 00:19.273 9
AngelMartinez9 iniciacion 02:25.000 [ 00:01.444 | 00:38.763 ] 00:17.150 | 00:38.763 | 00:05.614 17
AlvaroRamos116 iniciacion 02:25.516 | 00:00.516| 00:39.280| 00:17.667 | 00:39.280 | 00:06.131 21
MikelObregon30 iniciacion 02:27.188 [ 00:01.672 | 00:40.952| 00:19.339 | 00:40.952 | 00:07.803 17
P61754 prueba 02:27.892 [ 00:00.703 | 00:41.656 | 00:20.043 | 00:39.349 | 00:23.921 2
EgoitzArrojo8 iniciacion 02:29.513 [ 00:01.621 | 00:43.277 | 00:21.664 | 00:43.277 | 00:10.128 20
JavierRueda21 iniciacion 02:30.220 [ 00:00.706 | 00:43.984 | 00:22.370 | 00:43.984 | 00:10.834 16
AdrianObregon31 iniciacion 02:30.532 [ 00:00.312 ] 00:44.296 | 00:22.682| 00:44.296 | 00:11.146 16
PabloAlonso12 iniciacion 02:33.997 [ 00:03.464 | 00:47.760 | 00:26.147 | 00:47.760 | 00:14.611 17
AlbertoGarcia23 iniciacion 02:37.498 [ 00:03.501 | 00:51.262 | 00:29.649 | 00:51.262 | 00:18.113 9
AitorIntriago7 iniciacion 02:38.579 | 00:01.080 ] 00:52.343 | 00:30.730| 00:52.343 | 00:19.194 13
AlejandroMulerol7 | iniciacion 02:41.799 [ 00:03.219] 00:55.562 | 00:33.949 | 00:55.562 [ 00:22.413 15
TxusElvira3 iniciacion 02:42.648 | 00:00.848 | 00:56.411 | 00:34.798 | 00:56.411| 00:23.262 15
InakiMartinez26 iniciacion 02:54.874 | 00:12.226 | 01:08.638 | 00:47.025| 01:08.638 | 00:35.489| 21
P61742 prueba 01:09.843 [ 58:14.968 | 59:23.607 | 59:01.994 | 59:21.301 | 59:05.872 1
P50886 prueba 14:02.920 | 12:53.077 | 12:16.684 | 11:55.071 | 12:14.378 | 11:58.949 1
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